
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 376 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 05:03  
			"Mohlo by to rozvrátit společnost." Rusnok nastínil „tragický osud“ důchodů v Česku	Aktuálně
		
	dnes, 05:00  
			Pláč drobných střádalů. Banky chtějí vydělat a zkoušejí, co jim klient dovolí	Lidovky
		
	dnes, 05:00  
			Třetí světová válka se blíží. To není strašení, ale realita, tvrdí Edward Lucas	Aktuálně
		
	dnes, 05:00  
			Nemocná Shannen Dohertyová: Zbavuje se majetku! Chce ulehčit »pozůstalým«	Blesk
		
	dnes, 05:00  
			Samoobslužné prodejny Amazon končí. Systém mám příliš nedostatků	CDR
		
	dnes, 05:00 · 
			Návraty do minulosti: Bolševici zavedli milionářskou dávku, a tím si došlápli na bohaté. Jan Masaryk to komentoval humorem	ČRO podcast - Ostrava
		
	dnes, 03:04  
			Drážní hasiči si vyzkoušeli čtyřkolky, uvažují o jejich zařazení do výjezdu	Pozary.cz
		
	dnes, 02:08 · 
			Předání poháru velvyslance na Daikin Orchid Ladies Golf Tournament 2024	MZv ČR Tokyo
		
	dnes, 01:14  
			Prokuratura jde po šéfce Evropské komise. A Rajchl udeřil	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 01:11  
			Útok dronů na rafinerii v Tatarstánu znepokojil Evropu, nafta zdražuje	zlinskenovinky.cz
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 06:21 · 
			Proč Toyota nesází jen na elektromobily?	Patria
		
	dnes, 06:15 · 
			Jaká auta si pořizují Rakušané? Škodovka je druhá	Statistika a my
		
	dnes, 06:00 · 
			Strašák podpojištění s novelou zákona nezmizel. KB Pojišťovna má řešení už 8 let	O Pojištění.cz
		
	dnes, 05:30 · 
			Zprávy Českého rozhlasu Region: V podniku Stará škola vám kávu a koláč naservírují senioři. Věk zde nehraje roli	ČRO podcast - Region
		
	dnes, 05:21 · 
			Komoditní výhled | Co stojí za růstem zlata a ropy?	XTB Youtube
		
	dnes, 05:08 · 
			Tyto surikaty a lemuři kata ve Světě lesní divoké zvěře v Qingdau ve východočínské provincii Shandong si očividně užívali sluníčka. Vyšli ven a vyhřívali se na slunci a nasávali teplé počasí za jasného dne.	Čínský rozhlas
		
	dnes, 05:01 · 
			Jak chce hejtman Moravskoslezského kraje Josef Bělica /ANO/ skloubit nově získanou pozici s posty poslance a havířovského primátora? A jak si plánuje rozvrhnout svůj pracovní týden mezi Prahou a Ostravou? 💬 Nejenom o slučování funkcí... (video)	Interview ČT24
		
	dnes, 05:00 · 
			Návraty do minulosti: Bolševici zavedli milionářskou dávku, a tím si došlápli na bohaté. Jan Masaryk to komentoval humorem	ČRO podcast - Ostrava
		
	dnes, 03:49 · 
			Odcházející indonéský prezident udal kurz dalšímu rozvoji infrastruktury a vyhlásil 14 nových strategických projektů	MZv ČR Jakarta
		
	dnes, 03:23 · 
			4/4 9:15pm ET - If you live in the southeast Big Bend, you won the jackpot on the rain with a widespread 1.5 to 3 inches. 🌧️🎰 Most everywhere else saw a good 0.5 to 1.5 inches since Tuesday afternoon. How much rain fell where you live?	NWSTallahassee
		
	dnes, 03:00 · 
			Vinohradská 12: Ruská tajná služba a akustické zbraně	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 02:08 · 
			Předání poháru velvyslance na Daikin Orchid Ladies Golf Tournament 2024	MZv ČR Tokyo
		
	dnes, 01:13 · 
			Změna dopravního značení - Zóna "30" Starý Bohumín	Město Bohumín
		
	dnes, 01:13 · 
			Parkoviště s omezenou dobou stání u Lékárny na ulici Alešova Bohumín	Město Bohumín
		
	dnes, 00:17 · 
			Prodloužení SpÚS povolení Kanalizace a ČOV Vadkovice - rozhodnutí	Písek
		
	dnes, 00:16 · 
			Odbor životního prostředí (Prodloužení SpÚS povolení Kanalizace a ČOV Vadkovice - rozhodnutí..)	Písek
		
	dnes, 00:01 · 
			Vinohradská 12: Ruská tajná služba a akustické zbraně	ČRO podcast - Radiožurnál 
		
	04.04. · 
			PODÍLEJTE SE NA BEZPEČNOSTI - VYPLŇTE DOTAZNÍK PREVENCE KRIMINALITY	Hlučín
		
	04.04. · 
			Koncert vážné hudby - Komorní orchestr Sordino	Praha 8
		
	03.04. 22:05 · 
			Hovory: "Bariéra je na straně vzdělavatele, ne účastníků, ti jsou v zásadě ochotní nechat se zatáhnout do dobrodružství, zábavy a interakce," říká Ondřej Koudela, lektor zážitkových kurzů první pomoci a zakladatel organizace PrPom	ČRO podcast - Plus
		
	03.04. 22:04 · 
			Americké indexy neudržely silný úvod (Hlavní zámořské indexy dnes zažily růstový úvod, který..)	Patria
		
	03.04. 22:04 · 
			Z přístavu v americkém Baltimoru po zřícení tamního mostu vypluly první lodě. Úřady tam otevřely provizorní koridor. Dělníci mezitím dál odstraňují trosky konstrukce, do které před týdnem narazila kontejnerová loď. (video)	ČT 24
		
	03.04. 21:50 · 
			Tisková zpráva z jednání Rady města Litvínov dne 03.04.2024	Litvínov
		
	03.04. 21:48 · 
			Tisková zpráva (Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov..)	Litvínov
		
	03.04. 21:26 · 
			Czech That Film popáté v Torontu (Ve dnech 26. – 27. března  2024 proběhl v ..)	MZv ČR v Torontu
		
	03.04. 20:42 · 
			Zaostřeno: Zaostřeno na ochranu památek: „Oživí“ umělá inteligence italské Pompeje?	ČRO podcast - Plus
		
	03.04. 20:35 · 
			Informace o volbách do Evropského parlamentu dne 7. a 8. června 2024	MZv ČR v Havaně
		
	03.04. 20:32 · 
			Denní shrnutí: Údaje ADP a ISM posunuly EURUSD nad 1,08	xtb
		
	03.04. 20:14 · 
			Rekonstrukce porodnice v Teplicích je dokončena	Teplice
		
	03.04. 20:12 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (V České republice se volby do Evropského parlament..)	MZv ČR Washington
		
	03.04. 19:40 · 
			Vláda schválila snížení maximálního počtu hodin výuky, které stát proplácí školám zřizovaným samosprávami, a rozhodla o ukončení příprav projektu výstavby gigafactory v Líních u Plzně. https://vlada.gov.	Úřad vlády ČR
		
	03.04. 19:34 · 
			Věda Plus: Slavná znalkyně života šimpanzů Jane Goodallová dnes slaví devadesátiny	ČRO podcast - Plus
		
	03.04. 19:02 · 
			Jsem hrdý na české vojáky, kteří velmi aktivně a kvalitně přispívají k bezpečnosti Severoatlantické aliance. (video)	Petr Fiala
		
	03.04. 19:00 · 
			Buchty: Dá se vyhnout chybám v uvažování? Těžko. První dojem a zkreslení jsou naši besties	ČRO podcast - Wave
		
	03.04. 18:45 · 
			USDJPY po Powellově projevu bez významného pohybu	xtb
		
	03.04. 18:37 · 
			🟡 Následky po zemětřesení na Tchaj-wanu 🔵 Návrh obžaloby Mynáře 🔵 Úprava financování učitelů 🔵 Propuštění Zemana z nemocnice Večerní přehled zpráv #ČT24 (video)	ČT 24
		
	03.04. 18:35 · 
			Ulta Beauty se dnes propadá o 13 % (Ulta Beauty (ULTA.US) je dnes jednou z nejméně výkonných..)	xtb
		
	03.04. 18:21 · 
			Zprávy z jižních Čech: Energetici vyrobili v Temelíně speciální kabel, který bude chránit reaktor v elektrárně na Ukrajině	ČRO podcast - České Budějovice
		
	03.04. 18:12 · 
			👮♂️💵 Nový kurz čeká řidiče, kteří způsobili závažné nehody. Povinný je pro ně od letošního dubna. Účastníci mají v terapeutických kurzech za úkol reflektovat svoje chování. 👇 (video)	Události Brno
		
	03.04. 18:06 · 
			Věra Jourová: Rusko je mistrem dezinformací. Eurovolby se rozhodně bude snažit ovlivnit	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	03.04. 18:06 · 
			Volba nového hejtmana. ⚠ Moravskoslezský kraj má nového hejtmana - Josefa Bělicu z hnutí ANO. Dopoledne ho zvolili koaliční zastupitelé, dostal i jeden opoziční hlas. (video)	Události Ostrava
		
	03.04. 18:05 · 
			Kriminálka: Kdo je vrah. Mrtvý bez dokladů, honička i útěk do zahraničí. Proč se nezjistilo, kdo vraždil?	ČRO podcast - Dvojka
		
	03.04. 18:01 · 
			Městu přišlo bezmála 98 milionů korun, které mělo uloženo u Sberbank	Nový Jičín
		
	03.04. 18:00 · 
			🌙W nocy zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami, na północnym wschodzie przejściowo również rozpogodzenia. Miejscami opady deszczu, na północnym wschodzie również deszczu ze śniegiem ❄🌧i śniegu i tam możliwe oblodzenie mokrych...	Instytut Meteorologii
		
	03.04. 18:00 · 
			3. dubna 2024 (Městský informační portál města Kutná Hora, jehož památky jsou od r. 1995 na ..)	Kutná Hora
		
	03.04. 17:50 · 
			Pomozte nám s pátráním (CHRUDIMSKO – Rodina pohřešuje 79letého seniora z Proseče...)	Policie
		
	03.04. 17:48 · 
			Jablonec žádá o devět milionů (03.04.2024 - Na konci března požádalo statutární město Jablon..)	Jablonec nad Nisou
		
	03.04. 17:39 · 
			Opravná verze Seznamu ZP vydanému k 1. 4. 2024	SUKL
		
	03.04. 17:39 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 - budou probíhat na území České republiky ve dnech 7. a 8. června 2024	MZv ČR Santiago
		
	03.04. 17:30 · 
			Host Dne na Moravě: Při cestě mezi Brnem a Prahou a volbě dopravního prostředku nehraje roli cena, ale rychlost, cíl cesty a bezpečí, říká odborník	ČRO podcast - Brno
		
	03.04. 17:30 · 
			Informace pro občany jiných členských států EU o podmínkách hlasování ve volbách do Evropského parlamentu 2024 na území ČR	Město Most
		
	03.04. 17:20 · 
			Stavba křižovatky Mileta na silnici I/31 v Hradci Králové je již v plném proudu 💯⚒ Aktuálně probíhá frézování ulice Hradecké a také práce na prvním podchodu 🚜🛣 Doprava na sil.	Ředitelství silnic a dálnic - ŘSD
		
	03.04. 17:20 · 
			Záměr změnit smlouvu o nájmu nebytových prostor v 1. PP budovy č. p. 1914 v ul. Zátišská, Praha 4 - Modřany	Praha 12
		
	03.04. 17:19 · 
			OOP - stanovení přechodné úpravy provozu na komunikacích Ke březině, Hoštická a další	Praha 12
		
	03.04. 17:19 · 
			Záměr pronájmu části pozemku p. č. 222/30 v k. ú. Modřany (při ul. Vltavanů)	Praha 12
		
	03.04. 17:19 · 
			Majetek - záměry, výběrová řízení (Praha 12..)	Praha 12
		
	03.04. 17:19 · 
			Doprava (Praha 12..)	Praha 12
		
	03.04. 17:19 · 
			oddělení právní a přestupků (Kontakty Mgr. Veronika Jirásková , vedoucí oddělení (právník od..)	Praha 15
		
	03.04. 17:17 · 
			Měsíčník Prahy 10 má novou grafickou podobu i jméno	Praha 10
		
	03.04. 17:16 · 
			U zisků jde spíše o to, co bude v roce 2025 a po něm. Názory se mohou dost různit	Patria
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (409)

	
	ČEZ (119)

	
	PX (35)

	
	O2 (30)

	
	PHILIP MORRIS (28)

	
	Léčiva (22)

	
	Pražské služby (18)

	
	UNIPETROL (12)

	
	Fortuna (11)

	
	Sigma (10)

	
	ADP report (9)

	
	Mileta (8)

	
	WTO (7)

	
	Moneta money bank (7)

	
	CETV (6)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (78)

	
	Seznam.cz (55)

	
	Dopravní podnik (36)

	
	České dráhy (30)

	
	Tatra (29)

	
	Letiště Praha (18)

	
	Škoda auto (18)

	
	Benzina (16)

	
	T-Mobile (10)

	
	Letecké opravny Malešice (10)

	
	LOM (10)

	
	Patria (9)

	
	Chance (8)

	
	Česká pojišťovna (8)

	
	ČSA (6)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (101)

	
	Petr Pavel (98)

	
	Andrej Babiš (66)

	
	Donald Trump (61)

	
	Miloš Zeman (54)

	
	Město Jihlava (33)

	
	Město Brno (30)

	
	Oldřich Kulhánek (27)

	
	Město Kolín (26)

	
	Václav Havel (23)

	
	Komenský (18)

	
	Miroslav Kalousek (16)

	
	Alena Schillerová (15)

	
	Město Ostrava (15)

	
	Petr Jan (14)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Prezident (592)

	
	Volby (479)

	
	BRExit (167)

	
	Povodně (125)

	
	Islámský stát (115)

	
	Volby USA (67)

	
	Uprchlíci (58)

	
	Válka v Sýrii (49)

	
	Penzijní reforma (43)

	
	Pobočky (42)

	
	Metanol (38)

	
	Řecko a krize (21)

	
	Intervence ČNB (21)

	
	Volkswagen a USA (19)

	
	Koronavirus (15)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2838)

	
	Rusko (1022)

	
	USA (906)

	
	Ukrajina (767)

	
	Slovensko (450)

	
	Evropská unie (404)

	
	Německo (320)

	
	Izrael (239)

	
	Čína (220)

	
	Francie (208)

	
	Velká Británie (199)

	
	Polsko (194)

	
	Japonsko (98)

	
	Itálie (91)

	
	Španělsko (78)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (296)

	
	Energetika (167)

	
	Energie (142)

	
	Plyn (98)

	
	Kryptoměny (96)

	
	Zlato (80)

	
	Elektřina (79)

	
	Jaderné elektrárny (72)

	
	Ropa (59)

	
	Alkohol (50)

	
	Kakao (36)

	
	Cena plynu (33)

	
	Zemní plyn (32)

	
	Ceny energie (31)

	
	Víno (27)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (648)

	
	Dolar (207)

	
	Euro (203)

	
	Americký dolar (147)

	
	Česká koruna (140)

	
	Mzdy (88)

	
	Bitcoin (66)

	
	Eurozóna (62)

	
	Euro dolar (53)

	
	PMI - index PMI (35)

	
	Měny (31)

	
	Arménský dram (30)

	
	ISM - Index ISM (29)

	
	Lev (25)

	
	Měnové páry (18)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (79)

	
	Apple (73)

	
	Google (68)

	
	Microsoft (40)

	
	Facebook (40)

	
	Americké akcie (39)

	
	Philip Morris International (37)

	
	Dow Jones (33)

	
	INTEL (31)

	
	Boeing (26)

	
	BBC (26)

	
	DAX (24)

	
	Samsung (23)

	
	Volkswagen (19)

	
	BMW (17)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (35)

	
	Android (19)

	
	Office (11)

	
	IOS (10)

	
	Galaxy (10)

	
	Octavia (8)

	
	Slevomat (7)

	
	Blade (7)

	
	Fabia (7)

	
	XBox (6)

	
	IPhone (4)

	
	Linux (3)

	
	Felicia (3)

	
	IPad (3)

	
	Intel Core (2)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Domy (382)

	
	Růst (377)

	
	Propad (236)

	
	Byty (209)

	
	Doprava (180)

	
	Ekonomika (157)

	
	Obchod (138)

	
	Vzrůst (115)

	
	Rozpočet (110)

	
	Hospodářství (99)

	
	Krize (84)

	
	HDP (76)

	
	Spotřeba (63)

	
	Státní rozpočet (52)

	
	Pracovní místa (48)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Akcie (262)

	
	Index (252)

	
	Události (172)

	
	Zisk (153)

	
	Investice (146)

	
	Burza (143)

	
	Investor (139)

	
	Obchodování (125)

	
	Fond (99)

	
	Riziko (98)

	
	Inflace (97)

	
	Finance (90)

	
	Evropská komise (87)

	
	Výnos (86)

	
	Akciový trh (85)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (456)

	
	Banka (293)

	
	Podpora (266)

	
	Hasiči (208)

	
	Důchod (161)

	
	Sazba (161)

	
	Penze (134)

	
	Domácnost (79)

	
	Senioři (74)

	
	Mzda (67)

	
	Dovolená (55)

	
	Poplatky (50)

	
	Pojišťovna (42)

	
	Pojištění (39)

	
	Zdražování (29)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (440)

	
	Dotace (225)

	
	Průmysl (175)

	
	Podnik (152)

	
	Příjem (139)

	
	Výroba (137)

	
	Lékaři (136)

	
	Daně (130)

	
	Elektrárny (129)

	
	Knihy (120)

	
	Zaměstnanec (120)

	
	Značka (116)

	
	Prodej (114)

	
	Vlaky (112)

	
	Výrobce (110)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (12)

	
	ČSOB banka (8)

	
	AIR bank (5)

	
	Raiffeisen bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	Hypoteční banka (3)

	
	UniCredit bank (3)

	
	FIO banka (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	Poštovní spořitelna (1)

	
	MBank (None)

	
	Oberbank AG (None)

	
	Volksbank CZ (None)

	
	Equa bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (297)

	
	Městský Úřad (146)

	
	Český Stát (84)

	
	Brusel (77)

	
	Centrální banka (66)

	
	ČNB (64)

	
	FED (53)

	
	Úřad práce (51)

	
	Ministerstvo financí (49)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (47)

	
	NKÚ (43)

	
	ECB (40)

	
	Ministerstvo zdravotnictví (34)

	
	Ministerstvo vnitra (32)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (32)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (360)

	
	Novely (75)

	
	Nové zákony (57)

	
	Stavební zákon (43)

	
	Zákon o obcích (11)

	
	Školský zákon (6)

	
	Zákon o účetnictví (5)

	
	Přestupkový zákon (4)

	
	Trestní zákon (4)

	
	Silniční zákon (3)

	
	Zákon o dph (2)

	
	Živnostenský zákon (2)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o zaměstnanosti (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1204)

	
	Brno (277)

	
	Most (201)

	
	Plzeň (187)

	
	Ostrava (163)

	
	Zlín (147)

	
	Litvínov (144)

	
	Kálovéhradecký kraj (123)

	
	Pardubice (107)

	
	Jihlava (90)

	
	Olomouc (76)

	
	Moravskoslezský kraj (74)

	
	Středočeský kraj (70)

	
	Ústí nad Labem (67)

	
	Ostrov (61)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (681)

	
	Vláda (612)

	
	Parlament České republiky (309)

	
	Premiér (242)

	
	Ano (194)

	
	Politik (182)

	
	Strana zelených (145)

	
	ODS (129)

	
	Obrana (112)

	
	LIDEM (101)

	
	Poslanci (100)

	
	Nato (94)

	
	Hrad (82)

	
	Sněmovna (73)

	
	Reforma (59)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1352)

	
	Stát (833)

	
	Společnost (702)

	
	Mez (648)

	
	Trh (623)

	
	Úřad (554)

	
	Země (533)

	
	Koruna (530)

	
	Informace (523)

	
	Cena (509)

	
	Abe (498)

	
	Volba (450)

	
	Milion (438)

	
	Republika (422)

	
	Konec (415)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (993)

	
	Velký (725)

	
	Poslední (685)

	
	Druhý (615)

	
	Celý (449)

	
	Veřejný (402)

	
	Hlavní (400)

	
	Bývalý (371)

	
	Některý (341)

	
	Jiný (340)

	
	Každý (334)

	
	Letošní (315)

	
	Státní (306)

	
	Největší (303)

	
	Malý (296)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Začít (566)

	
	Říkat (541)

	
	Změnit (449)

	
	Uvést (411)

	
	Nebýt (403)

	
	Říct (324)

	
	Zveřejnit (297)

	
	Zemřít (291)

	
	Rozhodnout (281)

	
	Oznámit (280)

	
	Získat (280)

	
	Skončit (273)

	
	Dát (268)

	
	Přijít (261)

	
	Nemít (251)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	čtvrtek 4.4.2024 06:33:13
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	